МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ ДЕСЯТОЙ СЕССИИ

18.10.2018 г.

                        № 68
п. Коноша Архангельской области

Об утверждении Порядков предоставления и
расходования иных межбюджетных трансфертов
бюджету муниципального образования «Коношский
муниципальный район» на 2018 год.
              В связи с производственной необходимостью, на основании статьи 142.5 Бюджетного кодекса администрация муниципального образования постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на мероприятия по обеспечению в муниципальных учреждениях культуры муниципальных образований Архангельской области доступной среды для инвалидов на 2018 год (приложение №1).
2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 год (приложение №2).
3. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на обустройство объектов городской инфраструктуры, парковых и рекреационных зон для занятий физической культурой и спортом на 2018 год (приложение №3).
4. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на софинансирование мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальных образованиях Архангельской области на 2018 год (приложение №4).

5. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2018 год (приложение №5).
6. Получателем средств иных межбюджетных трансфертов является муниципальное образование «Коношский муниципальный район».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Председатель муниципального

            Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
            Глава МО «Коношское»

Б.А. Капустинский